)جلد1( )مهدوی، 1386: 541(. الدر المنثور فی التفسیر بالماثور )جلد 6(

)سیوطی، ه.ق 10 سدة بالماثور؛ التفسیر فی المنثور الدر موضوعات: با

)386 :1378 )نسفی، سمرقند علماء ذکر في القند .)413 ه.ق: 1404

ذکری از خیارج آمده است و از نقشه Persia )پرشیا= ایران( از امانوئل

بوئن )1767- 1694( در سال 1747 میلادی برابر با 1126 خورشیدی که

به زبان انگلیسی است که در آن KHire را زیر نام Kasbin می بینیم،

نقشه همچنین می گردد. نگهداری امریکا کنگره در نقشه این برد. نام

سال در که آلمانی لوتری کنرادی توبیاس ایران( )پرشیا= PERSIAE

1769 میلادی برابر با 1148 خورشیدی به زبان فرانسه طراحی شده است

Kiare زیر نام Casbin دیده می شود )کوچه تاتی، 1395: 249(.

این از متنوعی و موثق اطلاعات روستا استراتژیک موقعیت لطف به

روستا و منطقه در متون آمده است. یکی از وجوه اهمیت یافتن این روستا

قرارگیری بر سر مسیرهای تاریخی ازجمله ری به ابهر و... بوده است.